
Декларации о соответствии

Основные сведения

Тип декларации Декларация о соответствии требованиям технического регламента
Евразийского экономического союза (технического регламента
Таможенного союза)

Технические регламенты ТР ТС 010/2011 О безопасности машин и оборудования
ТР ТС 020/2011 Электромагнитная совместимость технических средств

Группа продукции ЕАЭС Оборудование технологическое для пищевой, мясомолочной и рыбной
промышленности
Технические средства, не включенные в Перечень продукции,
подлежащей сертификации к ТР ТС 020/2011

Схема декларирования 1д

Тип объекта декларирования Серийный выпуск

Декларация о соответствии
Статус декларации Действует

Регистрационный номер декларации о
соответствии

ЕАЭС N RU Д-IT.РА06.В.38956/25

Временный номер декларации врЕАЭС(ТР).РА06.54885/25

Дата регистрации декларации 25.07.2025

Дата окончания действия декларации о
соответствии

24.07.2030

Свободное распространение продукции не
ограничено законодательством РФ

Да

Дата и время создания черновика декларации
(Мск)

25.07.2025, 17:3

Дата и время публикации декларации  (Мск) 25.07.2025, 17:4

Заявитель

Тип заявителя Юридическое лицо

Тип декларанта Уполномоченное изготовителем лицо

Основной государственный регистрационный
номер юридического лица (ОГРН)

Идентификационный номер налогоплательщика
(ИНН)

1174632018550

4632236086

Организационно-правовая форма Общества с ограниченной ответственностью

Полное наименование юридического лица ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "КОМПАНИЯ БИО"

Сокращенное наименование юридического лица ООО "КОМПАНИЯ БИО"

Фамилия руководителя юридического лица Белякин

Имя руководителя юридического лица Андрей

Отчество руководителя юридического лица Альбертович

Должность руководителя Генеральный директор

Адрес

Адрес места нахождения 305004, Россия, Курская область, город Курск, ул. Ленина, зд. 67а, офис
101
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Контактные данные

Номер телефона +7 4953633801

Адрес электронной почты info@holdingbio.ru

Сведения о государственной регистрации

Наименование органа, зарегистрировавшего
организацию в качестве юридического лица

Управление Федеральной налоговой службы по Курской области

Дата регистрации в качестве ЮЛ 24.11.2022

Дата присвоения ОГРН 23.10.2017

Код причины постановки на учет (КПП) 463201001

Лицо, принявшее декларацию

Является руководителем заявителя Да

Фамилия лица, принявшего декларацию Белякин

Имя лица, принявшего декларацию Андрей

Отчество лица, принявшего декларацию Альбертович

Должность лица, принявшего декларацию Генеральный директор

Изготовитель

Тип изготовителя Иностранное лицо

Совпадает с заявителем Нет

Полное наименование Conti Valerio s.r.l.

Адрес

Адрес места жительства Италия, Via Luigi Longo 39/41, 50019 - Sesto Fiorentino (FI)

Зарегистрировано на территории ЕАЭС Нет
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Производственные площадки

Полное наименование Филиал: Conti Valerio (Ningbo) Electrical Equipment Co.,Ltd

Адрес производства продукции Китай, No14 building B, 1#Shengyuan Road, Jiangkou Economic
Development Zone, Fenghua district, Ningo City, Zhejiang Province

Китай, No14 building B, 1#Shengyuan Road, Jiangkou Economic Development Zone, Fenghua district, Ningo City, Zhejiang Province

Полное наименование Адрес места осуществления деятельности по изготовлению продукции:

Адрес производства продукции Италия, Via Luigi Longo 39/41, 50019 - Sesto Fiorentino (FI)

Италия, Via Luigi Longo 39/41, 50019 - Sesto Fiorentino (FI)

Орган по аккредитации (уполномоченный орган)
Полное наименование уполномоченного органа Федеральная служба по аккредитации

Адрес места нахождения 117997, г. Москва, ул. Вавилова, д. 7

Контактные данные

Номер телефона +7  (495) 539 26 70
8- 804-333-08-00

Адрес электронной почты fgis@fsa.gov.ru

Адрес сайта в сети Интернет http://fsa.gov.ru

Сведения о продукции
Происхождение продукции ИТАЛИЯ

Общее наименование продукции Кофемолки торговых марок: "Eureka", "Eureka 1920", "Eureka Oro", "Crem",
"Expobar", "LX ITALIA", "OTTO Florence", модели: M1G, M1G W, M1G AD,
M1G W AD, M1G D W, M1G D W AD, SD - MIGNON SINGLE DOSE, MIGNON
LIBRA – MS, Prometheus, Zenith Touch 65, Atom Touch 65, Nadir Touch 65,
Atom Excellence 65, Atom Excellence 75, Olympus Touch 75, SG85 Grocery,
SG85 Batch Brew-Dose, SG85 Batch Brew, SG85 Barista, Mignon Zero, Mignon
Zero Brew, 2316.0192A0R00-1KIT, DANTE 65, Dosing Cup, Edison 65, Edison
65, Handbrew Cup, LEONARDO 65, LEONARDO 75, Mignon Hopper Cleaning
Kit, Mignon Drawer, MICHELANGELO 65, MICHELANGELO 75, Mignon Single
Dose Hopper Mignon Mat Kit, Newton 55, HELIOS 65, HELIOS 75, HELIOS 65
PRO, HELIOS 75 PRO, HELIOS 85 PRO, HELIOS 80, MEA, MEM, MEE, MEB, MPA,
MPM, MPB, MPE, MPT, MLA, MLB, MIGNON XL, NADIR, NADIR 65, ZENITH 65
E HS, ZENITH NEO 65, ARES 80, ARES 65, Olympus KR E, OLYMPUS 75 E HS,
ZENITH NEO, ZENITH 65 E HS, OLYMPUS 75 NEO, OLYMPUS 75 E HS, MEB,
MEE, MET, MPB, MPE, MPT, ZT60A, ZT60M, ZT60E, ZT65A, ZT65M, ZT65E,
OL75A, OL75E, ATOM, ATOM 65, ATOM 75, PULSE, 65 HS, PULSE 75 HS,
ZENITH, OLYMPUS, PULSE, MIGNON, FI1B, FI2B, FI3B, FIRENZE 75, FIRENZE 85,
MAXXI, MAXXI W SMART, Mythos, Drogheria MCD4, Drogheria/4 65,
Drogheria/4 75, Drogheria/4 85, Zeus, ATxyz, ATOM W, ATOM W 65, ATOM W
75, Atom Specialty 65, Atom Specialty 75, Atom Barista 75, Atom Pro 75, Hera
65, Atlas 85, atom grind by weight, AT1T, AT2T, AT3T, AT1W, AT2W, AT3W,
AT1D, AT2D, AT3D.
Темперы автоматические, модели: UNDER THE GRINDER FOR ATOM, DISKO

Общие условия хранения продукции Срок хранения (службы, годности) указан в прилагаемой к продукции
товаросопроводительной и/или эксплуатационной документации.

Сведения об обозначении, идентификации и дополнительная информация о продукции

Кофемолки торговых марок: "Eureka", "Eureka 1920", "Eureka Oro",
"Crem", "Expobar", "LX ITALIA", "OTTO Florence", модели: M1G, M1G W,
M1G AD, M1G W AD, M1G D W, M1G D W AD, SD - MIGNON SINGLE

Наименование (обозначение) продукции
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DOSE, MIGNON LIBRA – MS, Prometheus, Zenith Touch 65, Atom Touch
65, Nadir Touch 65, Atom Excellence 65, Atom Excellence 75, Olympus
Touch 75, SG85 Grocery, SG85 Batch Brew-Dose, SG85 Batch Brew, SG85
Barista, Mignon Zero, Mignon Zero Brew, 2316.0192A0R00-1KIT, DANTE
65, Dosing Cup, Edison 65, Edison 65, Handbrew Cup, LEONARDO 65,
LEONARDO 75, Mignon Hopper Cleaning Kit, Mignon Drawer,
MICHELANGELO 65, MICHELANGELO 75, Mignon Single Dose Hopper
Mignon Mat Kit, Newton 55, HELIOS 65, HELIOS 75, HELIOS 65 PRO, HELIOS
75 PRO, HELIOS 85 PRO, HELIOS 80, MEA, MEM, MEE, MEB, MPA, MPM,
MPB, MPE, MPT, MLA, MLB, MIGNON XL, NADIR, NADIR 65, ZENITH 65 E
HS, ZENITH NEO 65, ARES 80, ARES 65, Olympus KR E, OLYMPUS 75 E HS,
ZENITH NEO, ZENITH 65 E HS, OLYMPUS 75 NEO, OLYMPUS 75 E HS, MEB,
MEE, MET, MPB, MPE, MPT, ZT60A, ZT60M, ZT60E, ZT65A, ZT65M, ZT65E,
OL75A, OL75E, ATOM, ATOM 65, ATOM 75, PULSE, 65 HS, PULSE 75 HS,
ZENITH, OLYMPUS, PULSE, MIGNON, FI1B, FI2B, FI3B, FIRENZE 75, FIRENZE
85, MAXXI, MAXXI W SMART, Mythos, Drogheria MCD4, Drogheria/4 65,
Drogheria/4 75, Drogheria/4 85, Zeus, ATxyz, ATOM W, ATOM W 65,
ATOM W 75, Atom Specialty 65, Atom Specialty 75, Atom Barista 75, Atom
Pro 75, Hera 65, Atlas 85, atom grind by weight, AT1T, AT2T, AT3T, AT1W,
AT2W, AT3W, AT1D, AT2D, AT3D. Темперы автоматические, модели:
UNDER THE GRINDER FOR ATOM, DISKO

Иная информация о продукции Декларация соответствия распространяется на продукцию,
изготовленную с даты изготовления отобранных образцов (проб)
продукции, прошедших исследования (испытания) и измерения:
11.01.2025
8438801000Код ТН ВЭД ЕАЭС

Исследования, испытания, измерения

Испытательная лаборатория

Лаборатория 1

Наименование испытательной лаборатории Испытательная лаборатория ООО "Каскад", аттестат аккредитации РОСС RU.
33039.ИЛ05ОС

Адрес места осуществления деятельности
производственной лаборатории

Россия, город Москва, Садовники ул, дом 9, помещ. 2П

Протокол исследования (испытания) и измерения

Дата протокола 25.07.2025

Номер протокола ИЛ05ОС-022489

Документы, предполагаемые схемой декларирования
ТР ТС 010/2011
ТР ТС 020/2011

Исследование типа продукции

Заключение об исследовании типа продукции

РОССИЯСтрана места нахождения

Признак аккредитации Да

Изменение статуса
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Черновик

Дата начала установки статуса 25.07.2025

Дата окончания действия статуса 25.07.2025

Действует

Дата начала установки статуса 25.07.2025

QR - код
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